院教〔2016〕42 号

关于征订2016-2017学年第二学期

教材的通知

各系、部：

2016-2017学年第二学期开课计划准备工作已开始，为配合做好教学准备，现将教材征订有关事宜通知如下：

1、 征订要求

各系（部）征订教材，须在符合各门课程教学大纲要求和培养目标的基础上，优先选用教学指导委员会推荐的教材、省部级以上获奖的教材和普通高等教育“十二五”规划教材，尽量征订适于我院培养应用型人才及近三年出版的教材。

2、 征订范围

2016-2017学年第二学期开课使用的教材。

3、 征订办法

1、全院教材统一由教务部征订，各系（部）请按教学计划征订教材，非当学期开设的课程一律不准征订教材。

2、各系（部）须严格把关，按教学计划规定的开课时间提前预订教材，切不可重订、漏订。若个别教材出现重订、漏订情况，需系部出据书面报告写清原因，经系主任签字加盖系公章后上交教务部后方可退订、补订。

3、一门课程只能征订一本教材，如有需要可配套一本与教材同步的辅导书或练习，不配套征订教师参考书。

4、所有教材征订均由开课单位上报。

5、各系（部）负责汇总并填写2016-2017学年第二学期《阳光学院选用教材审批表》，打印后请教研室主任填写完整，经系主任审核无误后加盖系公章上交教务部（附电子文档）。

4、 征订时间

请于12月9日前将2016-2017学年第二学期《阳光学院选用教材审批表》上交教务部。

备注：《阳光学院选用教材审批表》 请至学院网站下载。

                                  阳光学院院教务部

2016年11月9日

阳光学院教务部                          2016年11月9日印发

PAGE
2